
深读安徽SHENDUANHUI
2015年7月24日 星期五
编辑王贺 | 组版李静 | 校对 夏君

10

关注皖南暴雨

□星报记者孙婷 宣城报道

宣城是中国历史文化名城，历史悠久，人文荟萃，自古便有
“南宣北合（宣城、合肥）”一说。自“书香安徽阅读季”活动开展
以来，宣城在全市范围内开展了“丰富山水诗乡内涵，建设悦读
书香社会”为主题的全民阅读活动，引发诗城人民读书狂潮。

安徽省金桥拍卖有限责任公司
拍卖公告
2015年 第037期

受委托，我公司定于2015年7月
31日上午9：30时在我公司拍卖大厅
举行拍卖会：

一、拍卖标的：1.三辆小型轿车
（别克君越参考价：4.1 万元、奇瑞东
方之子参考价：1.6 万元、奇瑞东方之
子参考价：1.7 万元），一辆小型普通
客车（江淮瑞风参考价：3.1 万元）（详
见清单），每辆车保证金1万元。

二、看样地点及时间：标的物所
在地，自公告之日起至 2015 年 7 月
30日下午17时止。

公司地址：合肥市宿州路 4 号欣
都大厦2610室

联系电话：0551-62915110
安徽省金桥拍卖有限责任公司

2015年7月24日

安徽中新拍卖有限公司
拍卖公告

兹定于 2015 年 7 月 31 日上午
10：30 在本公司拍卖厅公开拍卖皖
AP0907 桑塔纳轿车一辆，参考价
2.7 万元。看样地点：标的所在地，
看样及登记时间：自公告之日起至
2015 年 7 月 30 日 15:00 前。有意竞
买 者 持 有 效 证 件 并 缴 纳 保 证 金
3000 元办理竞买登记手续。竞买
不成，保证金全额退还（不计息）。
电话：0551-62824880 地址：合肥
市蒙城路87号综合楼6楼。

拍 卖 公 告
一、拍卖时间：2015年8月10日上午9:

30时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资

产交易中心网（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：合肥市青龙路鸿兴苑 7

幢 506 室（ 房 地 产 权 证 号 ：合 产
110183532），建筑面积 90.92㎡，参考价 48
万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告
之日起至2015年8月7日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2015
年 8 月 7 日 17：00 前向委托法院指定账户

（收款单位: 安徽省环境能源交易所有限公
司 ；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294）汇入竞买保证
金 4.8 万元）并携带相关材料到合肥市滨湖
新区南京路2588号安徽合肥公共资源交易
中心633室办理申请登记手续（具体要求见
合肥市产权交易中心《合肥市青龙路鸿兴
苑7幢506室房产司法拍卖公告》）。

六 、联 系 电 话 ：0551—62630618
13365515729 王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司2015.7.24

中国AA级拍卖企业

拍 卖 公 告
一、拍卖时间：2015年8月10日上午9:30时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心

网（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：合肥市汇林阁商住楼28幢503室、一

里洋房 25 幢 205 室、港汇广场 1 幢 29 层 2906 室、港汇
广场 B 区 A 幢 17 层 B-1703 室，计 4 个标的，上述标的
优先整体拍卖。参考价合计262.6元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至
2015年8月7日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在 2015 年 8 月 7 日
17：00 前向委托法院指定账户（收款单位：安徽省环境
能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支
行；账号：3401040160000055294）汇入竞买保证金合
计 26 万元，并携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路
2588 号安徽合肥公共资源交易中心 633 室办理申请登
记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心（http:
//hfztb.cn）《合肥市汇林阁商住楼 28 幢 503 室、一里洋
房25幢205室、港汇广场1幢29层2906室、港汇广场B
区A幢17层B-1703室共四处房产司法拍卖》）。

六、联系电话：0551—62686311 13365515729 王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司2015.7.24

中国AA级拍卖企业

拍租公告
受委托，我公司定于 2015 年 8 月 11

日上午9：00在庐江县公共资源交易中心
101 室对庐江县公房经营管理所部分管
理房产进行拍租：

一、拍租标的
庐江县国有房产部分经营性房屋（详

见清单）
二、注意事项
有意竞租者请于2015年7 月20日至

8 月 10 日每天 8 时至 17:30 时到庐江县房
地产管理局五楼办理登记手续，详细要求
见2015年7月20日庐江县招标采购交易
中心网站关于庐江县国有房产部分经营
性房屋拍租公告。

三、报名登记地点
庐江县房地产管理局五楼
联系人：杨芳 夏珠红
电 话：0551-87335865
地 址：庐江县庐城镇迎松路与越城

路交叉口
庐江县公共资源交易中心
联系人：黄工 电话：0551-87388118
拍卖公司地址：合肥市长丰路 159 号

铜锣湾广场417室。
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年7月24日

拍租公告
受委托，我公司定于 2015 年 8 月 10

日下午 3 点 30 分在灵璧县人民法院审判
庭举行拍卖会，具体事宜公告如下：

一、标的概况：
1、位于合肥市蜀山区贵池路广利花

园24栋801室房产1套，面积140.32平方
米，参考价935000元

2、皖LDW678帕萨特轿车一辆，2011
年 11 月注册，排量 1.8T,行驶里程 6.8 万
公里，系高配车型，参考价180000元

二、看样时间：自公告之日起至 8 月 9
日下午5：30分前。地点：标的所在地。

三、注意事项：有意竞买者须在 2015
年 8 月 9 日下午 5 点以前携带本人身份证
来本公司办理竞拍登记手续，并缴纳 1 号
标的 10 万元，2 号标的 2 万元的竞买保证
金；如竞买不成，保证金于拍卖会后 7 日
内退还（不计息）。保证金缴至：户名安徽
省 物 华 国 际 拍 卖 有 限 公 司 、账 号 ：
341317000018010031345、开户行:合肥
市交行长丰路支行

四 、联 系 电 话 ：0551-65151281、
13955716510 联系人：赵先生

五、公司地址：合肥市长丰路 159 号
铜锣湾广场417室

安徽省物华国际拍卖有限公司
2015年7月24日

星报讯（朱于斌 记者 曹开发） 7 月 23 日，旌德县旌阳、

蔡家桥、孙村、版书、三溪等乡镇出现大到暴雨，其中朱旺最大

降雨量达到 113.7mm。强降雨造成徽水河及其支流白沙河、

大溪河洪水位迅速上涨，白沙水库进行泄洪，部分地区遭受洪

涝灾害。截至记者发稿时，该县暂无人员伤亡报告，强降雨仍

在持续，灾情正在进一步核实之中。

黄山焦村：三千人受灾
星报讯（记者 陈明） 7 月 22 日 15 时至 18 时，黄山市黄

山区焦村镇境内突降暴雨，主要降雨集中在贤村等地，最大降

雨量达 112.8 毫米。昨日早晨，焦村镇境内又再次普降大雨，

二次强降雨导致该镇主要河流山洪暴发，四个村受灾较严重，

造成全镇直接经济损失1250万元。

据初步统计，截至 23 日 12 时，焦村镇受灾人口 3000 人，

房屋进水 38 户、房屋损坏 48 间，其中 2 户农房因塌方严重受

损。临时紧急转移460人，农作物受灾面积3000余亩，道路、

溪坝等也不同程度受损。灾情发生后，当地政府迅速部署防

灾抗灾工作，领导靠前指挥，组织干部群众抗灾自救。

积极营造全民阅读氛围
市场星报、安徽财经网记者从宣城市文广新局

了解到，宣城市在加强机关书屋建设的同时，积极

营造全民读书的良好氛围，机关各书屋在完善借阅

制度的基础上，建立了“每周四安排一小时”作为定

时读书时段，倡导读一篇经典篇目或经典章句。各

县市区以农家书屋为平台，开展主题读书活动，鼓

励更多人走进农家书屋。

在青少年阅读方面，由宣城市委宣传部牵头，

组织开展了以“奋发向上、崇德向善”为主题的爱国

主义读书教育活动中学生演讲和小学生讲故事比

赛活动；市教体局在全市范围内开展了中小学生

“暑期读一本好书”读书征文活动。

宣州区各中心小学开展了“同读一本好书”捐

书活动，号召师生将读过的书捐给学校留守儿童活

动室，供全校留守儿童课余时间阅读。郎溪中学建

文图书馆还在各班开设了图书角，除建文图书馆配

置的50本图书外，学生还自带书籍和大家分享。

多项福利造福读书人
自4月23日起，宣城市新华书店就开始了长达

6个月的给老人免费看书的活动，70岁以上老人只

要带上身份证或老年证，就可以免费借书，每月可

借一本。而民营书店状元书店则开展了好书互换

活动，市民可以将家中旧书拿到状元书店与其他人

互换。

宣城市图书馆则启动了“阅读宣传月”活动，召

集各市县图书馆，开展公共图书馆联盟座谈会，征

集意见加强交流，评选优秀读者、文明读者等。

活动力度最大的还是4月份新华书店和图书馆

联合开展的“你买书，我买单”活动，市民购买指定

类型书籍，一个月后在保证书籍干净完整的情况

下，即可拿上购书小票，由图书馆买单。

巢湖部分企业未年报
被列入经营“黑名单”

星报讯（夏辉仓 戴东明 记者 张发平） 昨日，市场星报、

安徽财经网记者从巢湖市市场监督管理局获悉，该市5000多

户企业、个体工商户因没有进行年报，被列入经营异常名录。

据了解，巢湖市日前对没有进行 2013 年度、2014 年度年

报的企业、个体工商户及2014年度年报的农民专业合作社名

单进行公示，提醒企业、个体工商户履行公示义务，并向社会

提示风险。然而，该市有 5000 多户企业、个体工商户未按规

定时间进行年报公示，被列入经营异常名录或经营异常状态。

据介绍，这些被列入经营异常名录“黑名单”的企业、个体

工商户，将在政府采购、工程招

投标、国有土地出让、授予荣誉

称号等方面受到限制。

旌德：白沙水库昨泄洪历史文化名城
掀起全民阅读风
“书香安徽阅读季”走进宣城

顾士多：
取得新四军抗日首胜

星报讯（顾永俊 吴人迪 星级记者 俞宝强）
顾士多（1914-1940），原名顾百汉，湖北大悟人，

1931 年加入中国共产党。1934 年 11 月红二十五

军长征后，他留在苏区，在艰苦的三年游击战争中

迅速成长起来。

1937 年春，鄂东北独立团第三次组建时，顾

士多被任命为团长。他率部活动于黄安（今红

安）、麻城、光山、罗山、孝感、信阳一带。此间，敌

人集中 30 万兵力疯狂地对鄂豫皖根据地进行一

个月的“清剿”，他率部坚持鄂东、豫南的游击战

争，积极配合主力部队，多次粉碎了敌人的“清剿”

阴谋。

1938 年 2 月，红二十八军和鄂豫边红军游击

队改编为新四军第四支队，下辖七、八、九团。其

中九团由鄂东北独立团和八十二师特务营组成，

顾士多任第九团团长。1938年5月12日，他率九

团一部在安徽巢县蒋家河口伏击日军，炸沉敌船，

歼敌 20 余名，取得新四军首次战斗的胜利，拉开

了华中敌后抗日游击战的帷幕。1940年6月调任

江北游击纵队二团副团长，同年8月中弹牺牲。

陈伶旺：
消防队伍的“发明家”

星报讯（记者 李尚辉） 今年30岁的陈伶旺

是铜陵市消防支队车站中队综合班的班长、装备

技师，入伍9年来，他利用所学各类器材装备维修

技术，把淘汰的器材重新组合、修旧利废，创造发

明了磨光机、“加农水枪”等灭火救援器材，共维修

消防、家电器材900余件，节省开支40多万元。

面对支队的 400 余种设备器材，身为“总管”

的他谈起来如数家珍，每件设备的状况、位置、特

点他均能熟记于心、操作娴熟。陈伶旺还是新型

实用器材的“设计师”，他创造了扑救草垛火灾的

长杆多漏点的“加农水枪”、适合城市内涝排水的

改进手台泵等十余件装备器材，在铜陵市及周边

市县推广使用。

此外，他还自己拆解仿制了山寨版射水标

靶，仅此一项就为支队节省资金 3 万余元。入伍

以来，陈伶旺共维修消防器材和家电器材 900 余

件，大大节约部队装备器材和家电器材的维修费

用，提高了装备器材的使用效率。

陈伶旺荣立个人三等功一次，被评为省消防

总队“优秀装备技师”。


